平成 23年 11 月２日
各   位

会 社 名 株式会社日本製紙グループ本社

代表者名 代表取締役社長 芳賀 義雄

（コード番号：3893 東 大 名証第 1部）

問合せ先：管理本部経理部長 野沢 徹

（電話番号 03-6665-1012）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年８月３日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

平成24年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純損益

１株当たり

当期純損益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,050,000 30,000 26,000 △12,000 △103.63

今回修正予想（Ｂ） 1,055,000 35,000 5,000 △44,000 △379.98

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,000 5,000 △21,000 △32,000 －

増 減 率（％） 0.5 16.7 △80.8 － －

(ご参考）前期実績

(平成23年３月期）
1,099,817 35,608 31,599 △24,172 △208.73

修正の理由

     下期以降も洋紙の需要低迷が予想されるなど、先行き不透明な厳しい状況が継続する見通しです。

このような経営環境のなか、公表しております製品価格の修正に取組むと共に、徹底した効率化を図り、

収益の回復に努めます。

以上のことから、当第２四半期累計期間の連結業績を踏まえ、売上高、営業利益は前回予想を上回る

見込でありますが、経常利益、当期純損益は前回予想を下回る見込みであります。

 （注）上記の予想につきましては現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等はさまざまな要因

によって予想数値と異なる場合があります。

以  上